1、2024 年 10 月 21 日，公司披露了《向特定对象发行股票发行情况报告书》，本次发行对发行对象的选择公平、

公正，符合公司及其全体股东的利益，本次发行的发行过程合法、有效。

2、2024 年 10 月 29 日，公司披露了《向特定对象发行股票之上市保荐书》、《向特定对象发行股票新增股份变动

报告及之上市公告书》，本次向特定对象发行新增股份 26,666,666 股于 2024 年 11 月 1 日在深圳证券交易所上市。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公共海外仓建设事项 公司公共海外仓采用“合并小仓，建大仓”的方式滚动发展公共海外仓，基于公司整体战略规划和

海外仓布局，通过较低成本购置土地同时出售小面积仓库逐步完成“小仓向大仓转移”的战略。

报告期内，公共海外仓建设事项进展如下：

1、2024 年 1 月 19 日，公司披露了《关于境外孙公司出售部分海外仓完成交割的进展公告》，孙公司 6075 LANCE LLC

将位于加利福尼亚州 6075 Lance Dr, Riverside, CA 92507 的海外仓出售给 LANCE DRIVE LOGISTICS CENTER ILP, LLC，

经双方协商最终此次资产交易成交价格为 1,500 万美元。

2、2024 年 6 月 17 日，公司第五届董事会第三十次会议审议通过了《关于拟投资建造海外仓的议案》，同意投资建造

“美国佐治亚州 Ellabell 海外仓项目”，建筑工程费用预计为 7,800 万美元(折合人民币约 5.5 亿元)。

3、2024 年 7 月 3 日，公司第五届董事会第三十次会议审议通过了《关于境外孙公司拟出售部分海外仓的议案》，同意

孙公司 6075 LANCE LLC 拟向 EQT Exeter 旗下子公司出售其拥有的位于美国佛罗里达州 2983 Faye Road, Jacksonville,

FL 32226 的海外仓，2024 年 9 月 18 日，公司披露了《关于境外孙公司出售部分海外仓完成交割的进展公告》，经双方

协商最终此次资产交易成交价格为 3,795 万美元。

4、2024 年 12 月 3 日，公司第五届董事会第三十六次会议《关于拟投资建造海外仓的议案》，同意投资建造“美国加州

AppleValley 海外仓项目”，建筑工程费用预计为 9,700 万美元(折合人民币约 7.0 亿元)。

乐歌人体工学科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

99

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

17,086,530 5.47% 26,666,666   1,813,688 28,480,354 45,566,884 13.35%

1、国

家持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

17,086,530 5.47% 26,666,666   1,813,688 28,480,354 45,566,884 13.35%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 18,533,332   0 18,533,332 18,533,332 5.43%

境内

自然人持

股

17,086,530 5.47% 8,133,334   1,813,688 9,947,022 27,033,552 7.92%

4、外

资持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00%   0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

295,364,263
94.53

%
   377,473 377,473

295,741,73

6
86.65%

1、人

民币普通

股

295,364,263
94.53

%
   377,473 377,473

295,741,73

6
86.65%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00%   0 0 0 0.00%

乐歌人体工学科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

100

4、其

他
0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份

总数
312,450,793

100.0

0%
26,666,666   2,191,161 28,857,827

341,308,62

0

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、公司 2023 年 6 月 26 日第五届董事会第十八次会议、2023年 7 月 14日 2023 年第一次临时股东大会、2024 年 5 月 16

日第五届董事会第二十九次会议、2024 年 6 月 3 日 2024 年第二次临时股东大会，并经中国证券监督管理委员会证监许

可〔2023〕2919 号文同意注册，公司向特定对象发行人民币普通股（A 股）26,666,666 股，发行价格为每股 15 元，实

际募集资金总额为 399,999,990 元，扣除本次发行费用（不含税）人民币 7,132,329.53 元后，募集资金净额为人民币

392,867,660.47 元。

2、2019 年 12 月 10 日，公司召开了第四届董事会第六次会议、第四届监事会第六次会议，审议通过了《关于公司符合

公开发行可转换公司债券条件的议案》《关于公司公开发行可转换公司债券方案的议案》等议案，前述议案已经公司于

2020 年 1 月 13 日召开的 2020年第一次临时股东大会审议通过。本次可转换公司债券于 2020 年 10 月 21 日完成发行，

并于 2020年 11 月 10 日在深圳证券交易所上市交易。乐歌转债于 2021 年 4月 27 日开始转股，报告期内，共有 20 张乐